Regis 8. rexit Abbatiam annos 16.
948. Regni Ottonis Regis 13. Agapiti uero pap« eius nominis

secundi, et Catalogo autem Romanorum pontificum 132. numero,
Apostolatus eius 4. Conradi episcopi Constantiensis pr«sulatus,
anno 15. 18. Kal. Octobr. Capella S. Mari« angelica conse-
cratione sublimatur.

949. Ottonis Magni Regis Anno 14. Gregorius Anglus Regin«
Edgidis Conjugis Ottonis Magni Regis prim« conjugis frater, à

Roma Monte Celio ueniens hunc Heremi locum adiit.

988. Ottonis Magni Regis anno 23. Sanctus pater Eberhardus

obiit.
960. Ottonis Magni Regis Anno 25. Dietlandus Abbatiam

Gregorio Anglo resignavit.

v.
814. 5. osi. ?ebr. obiit Lsrolus Nsgnus imp.
833. Kegni Ludovici pii 25. ssnetvs Negivrsàus Lenebrossm

silvsm ingreàitur.
863. Kegnsntibus Imàouieo et LolKsrio germsvis Lotdsrii LIiis,

snno 8. Regni eorum, qui eis sàkue uiuens eertos regnorum
terminus ctisposuit, et ipse Lrumiss se NonseKum teeit, Ssnetus

Neginrsàus s ctuobus îstronibus oceiàitur 12. Usi. Lebr.
934. Regnante sine imperisi! unetions Heivrieo Rege, snno Regni

eius 16. Lberbsràus ^.rgentinensis Lsnonieus Keremum intrsuit,
et àiruts Oellulss 8. Neginrsài repsrsuit. In eius introitu 8sn-
etus Voirieus ^ugustensis episeopus ^nnis XI. in suo pontili-
estu seàerst, illique sb intsntis semper sàkszsit et ssepius visi-

tsvit, iliumque ioeum reiiquiis brsebii 8s»cti Klsuritii àitsvit.
943. visllsnàus eoschutor ststuitur ^i,ono Regni Ottovis Mlsgni

Regis 8. rexit ^bdstism snno, 16.
948. Regni Ottovis Kegis 13. ^gspiti uero pspss eius nominis

seeuncii, et Lstsiogo sutem Komsnorum povtitieum 132. numero,
^postolstus eius 4. Lonrsài episcopi Lonstsvtievsis prsssuistus,
snno 15. 18. Usi. Oetobr. Lspelis 8. Nsrisz sugelics eonss-
erstione subiimstur.

949. Ottonis Nsgni Kegis ^nno 14. Oregorius ^vglus Kegines

Làgiàis Lovi'ugis Ottonis Nsgni Kegis primes coirjugis trster, à

Koms Nonte Lelio ueuievs Kuuo Leremi locum sàiit.
9S8. Ottoni» Nsgni Kegis snno 23. 8snetus pster Lberlisràus

obiit.
969. Ottoni» Slsgni Kegis L,nv« 25. VietKnàu» ^bbstism Ors-

gorio ^nglo resignsvit.
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964. Ottonis Magni anno imperii 3. Regni vero 29. Imperatore
Natalem Domini Rom« agente, Leone papa eius nominis octavo

paulo ante electo, et à Romanis fugato, Joanneque deposito

recepto qui ilico obierat, cui violenter Benedictum Joannis

Diaconum eius nominis quintum ordine 135. suffecerant, qui
sedit mensibus 2, Quo ejecto ab Ottono Imperatore, et Leone

(qui ad illum Spoletum fugerat) restituto qui ordine 136. fuit,
ipse Leo Monasterio heremi litteras testimoniales dedit de con-
secratione Angelica quondam facta. Cuius tenor. ')

975. Otto Magnus Imperator anno Imperii 12. Regni 38. obiit 8.
idus Maij.

992. Hermannus Dux Alamanni« filium suum Bertolfum infantulum
in die pasch« in Monasterium Heremi detulit ad baptizandum,

qui a Sanclo Gregorio (Abbate) a fonte suscipitur Anna Regni
Ottonis tertii 10.

996. Regni Ottonis tertii anno 14. Sanctus Gregorius Abbas obiit
6, idus Novembris, Wirandus eo anno successif.

1026. Regni Chvonradi secundi anno 3. Wirandus Abbas obiit.
Embricus eo anno successif.

1051. Regni Chuonradi secundi Imperatoris anno 8.2) primi lapides
fundamenti Ecclesiœ missi sunt 6. idus Maij.

1059. Regni Chuonradi secundi anno 19. imperii vero 13. ipse

Chuonradus imp. obiit. Cui Heinricus filius eius nominis tertius

in regno eodem anno suecessit.

Reliqui« Corporis S. Meginradi eodem anno 2. Non. Octob.

de Augia ad Heremum relat«.
Ecclesia basilica Heremi a tribus pontificibus in unum illue

convenientibus 3. idus Oclobris in honore Diu« Virginis Dei

genitricis Mari« et Sancti Mauritii Sociorumque eius dedicatur.

1082. Regni quam imperii Heinrici anno 14. Embricus Abbas

obiit. Hermannus successif Qui pontificalibus ornamentis a Leone

papa eius nominis octauo,3) consanguineo suo insignitus est.

i) «pter folgt abermals in Sfdjubi'ê SÏBfdjtift ber Ztxt ber Sulle, mtà)t
tott toeglaffen.

s) %iex, toie Bel bem fogletd) folgenben anno imperii 19, fügt Sfdjubi bat?

SBott „faffdj" Bet.

3) ©otite nono tjeijïen.

1«8

964. Ottoni» Magni anno imperii 3. Kegni vero 29. Imperstore
Nstslem Domini Komss agente, Leone psps eins nomini» «etsvo

psuio ants electa, et a Komsnis fugato, losnneque cieposito

reespto qui ilieo obierst, eni violenter Leneàictum losnnis
Oiaeonum eius uomini» quintum oràine 135. suffecersnt, qui
seàit mensibus 2, <)uo ejeeto sb Otto,»» Imperstore, et Leone

(qui sà ilium Spolelum fugerst) restituì» qui oràine 136. fuit,
ipse Leo Monssterio Keremi iitterss teslimonisies àeàit àe con-
seerstions Angelica quonàsm tsets. Luius tenor, t)

978. Otto Klsgnus Imperator snno Imperii 12. Kegni 38. obiit 8.
iàus Nsiz.

992. llermsnnus Lux Alsmsnnigz tilium suum Lertoltum inksntulum

in àie pssckss in Nonssterium Ileremi àetulit sà bspli-snàum,
qui s Ssnelo Oregon« (Abbate) s fonie suseipitur Anno, Legni
Ottonis tertii 19.

996. Legni Ottonis tertii snno 14. Sanctus Oregorius Abdss odiit
6. iàus IVovemdris, >Virsnàus e« snn« suecessit.

1926. Kegni LKvonrsài secunài snno 3. ^Virsnàus Abbss obiit.
Lmbrieus eo snno suecessit.

1931. Kegni LKuonrsài sseunài Imperatori» snno 8.-) primi Ispiàes
tunàsmenti Leclesisz missi sunt 6. iàus Naif.

1939. Kegni LKuonrsài sseunài snno 19. imperii vero 13. ipse

LKuonrsàus imp. obiit. Lui Leinrieus tilius eius nominis tertius

in regno esàem snno suecessit.

Keiiquisz Lorporis 8. Neginrsài eoàem snn« 2. lVoo. Oetob.

às Augi» sà Leremum reistsz.
Leelesis basilics Leremi s tribus pontitZeidus in unum iiluc

eonvenientibus 3. iàus Oelodris in Konors viusz Virginis Lei
gevitricis Nsriss et Sancii Nsuritii Sociorumqus eius àeàicstur.

1VS2. Kegni qusm imperii Leinriei sono 14. Lmbrieus Abbss

obiit. Lermsnnus suecessit Oui pootitìeslibus «rnsmentis s Leone

papa eius nomini» oetauo, 6) consanguineo suo insignitus est.

t) Hier folgt abermals in Tfchudi's Abfchrift der Tert der Bulle, welche

wir weglassen.

2) Hier, wie bei dem sogleich folgenden »nno imperii 19, fügt Tschudi das

Wort „falsch" bei.

-) Sollte »uno heißen.
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1068. Regni Heinrici quarti anno 9. Hermannus Abbas obiit.

Heinricus successif.

1070. Regni Heinrici quarti anno 14. Heinricus Abbas obiit.
Seligerus successif.

1080. Regni seu imperii Heinrici quarti anno 25. Seligerus
Abbatiam resignauit Ruodolfo Camerario cœnobii;

1099. Selegerus abdicatus abbas obiit Regni seu Imperii Heinrici

quarti anno 44.
1101. Regni seu Imperii Heinrici quarti anno 46. Ruodolfus abbas

obiit. Ger suecessit. Annis 22.
1122. Ger abbas obiit. Successif Wernherus Regni seu Imperii

Heinrici quinti anno 15.

1142. Regni Chuonradi tercii anno 5. Wernherus Abbas obiit. ')
Ruodolfus eius nominis secundus suecessit. qui Constanti« coram

Chuonrado Rege apparens ab Hermann© Constantiensi episcopo

in Sintleosaugia in die Palmarum consecratus est. Huius elec-

tionem Ruodolfus advocatus uiolenter conatus est ad rejiciendum,
quum ipse electioni non prœsens fuisset, sed ob id pena mul-
tatus est a Rege.

1145. Caput Sancti Justi quondam cœnobio Heremitarum a

Monachis Alperspacensibus furtiue ablatum redditur jussu Hermanni
Constantiensis episcopi.

1171. Imperii Friderici anno 19. Ruodolfus abbas obiit. Scisma

in electione fit Advocati impedimento fere biennio. Tum Anno
Domini 1173. Vuernherus secundus ejus nominis jussu Friderici
Imperatoris ordinatur.

1192. Imperii Heinrici secundi imperatoris anno 2. Vuernherus
secundus Abbas abbatiam resignavit, Volricus de Rappersuuil
suecessit.

1206. Regnante philippo Rege Volricus Abbatia privatur Berch-
toldus de Vualse suecessit.

1214. Friderici Regis anno electionis eius 2. Berchtoldus Abbatiam

resignavit, Chuonradus de Thuno successif, sub quo ecclesia

basilica Heremi A. Domini 1226. 3. Non. Maij conflagravit
incendio, et ipso anno ab ipso Abbate reparata, et a Cuonradft
Constantiensi episcopo dedicata.

0 Slm «Raube fteljt: melius 1141 vel 1142.

196». Regn! Leinriei quarti kMU« 9. Lermannus Adda» odiit.
Leinrieus sueeessit.

1979. Regni Leinriei qusrti anno 14. Leinrieus Addas odiit.
Seligern« suecessit.

1989. Regni seu imperii Leinriei qusrti svno 26. Seligerus Ab-
bstism resignäuit Kuoàolto dsmersri« cosnobii^

1099. Selegsrus sbàiestus sbdss obiit Kegni seu Imperii Leinriei
qusrti snno 44.

1191. Kegni seu Imperii Leinriei qusrti anno 46. Kuoàoltus sdbss

obiit. Oer suecessit. Annis 22.
1122. der sbdas obiit. Suecessit 'vVerriKerus Kegni seu Imperii

Leinriei quinti snno 1ö.

1142. Regni dkuonraài tereii snno 5. >VernKerus Abdss obiit. >)

Kuoàoltus eius nominis seeunàus suecessit. qui donstsntisz eorsm

dduovrsào Rege sppsrens ab Lermsnvo donstsntiensi episcopo
in Sintleossugia in àie ksimsrum eonseerstus est. Luius elee-

tionem Kuoàoltus sàvoeslus violenter constus est sà rejieienàum,
quum ipse eiectiooi no» prgzsevs tuisset, seà od ià pens mul-
tstus est s Kege.

1143. dsput Ssncti Z'usti quonàsm coenobio Leremitsrum s Klo-
osekis Alperspscensibus furtive sdlstum reààitur jussu Lermsnni
donstsntievsis episcopi.

1171. Imperii Iriàeriei snno 19. Kuoàoikus sbdss obiit. Seisms

in elections tit Aàvoesti jmpeàimento fere biennio. lum Anno
Domini 1173. Vuernderus seeuoàus ejus nominis zussu Lriàerici
Imperstoris «ràinstur.

1192. Imperii Leinriei secunài imperstoris snno 2. Vuernderus
seeunàus Abdss sbbstiam resignsvit, Volricus àe Ksppersuuit
sueeessit.

1296. Regnante pdiiippo Kegs Voirieus Abbati» privatur, LercK-
toiàus àe Vuslse sueeessit.

1214. Lriàeriei Kegis snno electionis eius 2. LereKtoiàus Adda»

tisi» resignsvit, dkuonrsàus àe lkuno sueeessit, sub quo eeele-

sis basilics Leremi A. Domini 1226. 3. Non. Usiz eonlisgrsvit
ineenàio, et ipso snno ab ipso Abdste rspsrsts, et s duonrsàs
donstsntiensi episcopo àeàiests.

y Am Rande steht: meli»» 1141 vei 1142.
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1254. Imperii Friderici Anno 15. Chuonradus Abbatiam resignavit.

Anshelmus de Suuanden suecessit, Turrim in pfeffikon erexit.
Et apud Thuregum domum construxit. Hic ab Innocentio papa

quarto meruit ornamenta inful« Chirothecarum et annuii.
1267. Gerente se pro rege Chuonradino, a Carolo qui se pro

Rege Sicili« habebat, postmodum interempto, Anshelmus Abbas

obiit 3. Cal. Januarii. Volricus de Vuiniden Custos successif.